
UCHWAŁA NR   XXXIII/197/06
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 16 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników
zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcinicy, będącym jednostką
budżetową.

Na podstawie § 2 pkt. 2 oraz § 3 ust 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146 , poz.1222 i Nr 160 , poz.1343
oraz z 2006 r. Nr 38 , poz. 261) Rada Gminy  uchwala  , co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXI/138/2000 Rady Gminy Trzcinica z dnia 12 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla ustalenia miesięcznych
stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Trzcinicy, będącym jednostką budżetową , zmienionej uchwałą Nr V/36/2003 Rady
Gminy Trzcinica  z dnia 14 lutego 2003 r. , wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 kwotę  “600 zł”  zastępuje sie kwotą  “700,-  zł.”
2/ w § 2 kwotę “5,50 zł”  zastępuje sie kwotą      “6,50  zł.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

1/ Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica.
2/ Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006r.

Przewodniczący
Rady Gminy 

   Jan Bartkowiak

         

 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY   Nr  XXXIII/197/06  

RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 16  marca  2006 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników
zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcinicy, będącym jednostką
budżetową.

Powyższe zmiany najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla
ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcinicy będących   jednostką  budżetową, pozwolą na
dokonanie podwyżek  planowanych w budżecie w 2006 roku.

Wójt Gminy
               inz. Stanisław Szydlik

          

 


